Baugrundstucke STADT===
»Schrobenhausen - WERKE ===

SCHROBEN

Rellerbergbreite” AAHAUSEN

Einfamilien-, Ketten- und Reihenhiuser

Reihenhausgrundstiicke

Parzelle ca. Fliche m®
7,8,9,10 897
20,21,22,23 887
24,25,26,27 855
39,40,41,42 875
60,61,62,63 880

Kettenhausgrundstiicke

Parzelle ca. Fliche m?
47 441
49 382
51 533

Einfamilienhausgrundsticke

Baugrundstlicke

-
I:I Stralenfliche n

Geh- und Radwege

Parzelle ca. Fliche m® Grinflache n dffentlich
g; g;g Gemeinbedarfsfliche
54 598

55 595

67 498

68 806

Alle gemachten Angaben sind freibleibend und ohne Gewahr.

Detaillierte Informationen zu allen noch verfugbaren Grundstiicke finden Sie auf Immobilienscout 24.
Fir weitere Fragen stehen Ihnen unsere Immobilienmitarbeiter gerne zur Verfliigung.

Telefon: 08252/8941-17

immobjlien@stadtwerke-sob.de



mailto:immobilien@stadtwerke-sob.de

